
Jana B. (janabobos) ID 40323 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé nakupující,
  jsem ráda, že se vám líbí něco z našich věciček. Většina je po našich dětech, mně, manželovi, něco od kamarádky, něco
nového co nám nepadne a většinou koupené zde.

  Rezervaci držím 24 hodin, pokud se do té doby neozvete, bez dalších upozornění ji ruším.(u dotazů na danou věc nebo
výměnu) Pouze u zájemců o danou věc ne u jiných nabídek (sleva z ceny apod.) je možno závaznou rezervaci domluvit dle
potřeby.
  Zboží posílám po připsání platby na účet většinou druhý den, nejpozději do dvou dnů.
  Na dobírku posílám jen vyjímečně, preferuji platbu na účet. Zboží prosím zaplatit nejdéle do 5 dnů, pokud se nedomluvíme
jinak.
  Budu ráda, když dáte vědět, že balíček v pořádku dorazil a ještě radši, když budete s nákupem spokojeni.

  Reklamace jsou možné, pokud u některých věciček přehlédnu vadu - prokazatelnou, pokud vám nějaká věcička nepadne a
budete chtít vrátit - možné pouze po dohodě a při vrácení penízků poštovné nevracím. Taky požaduji nejprve vrácení věcičky
a až poté vracím peníze.

  Maminky, protože se od neustále zvyšuje poštovné, sazby počítám dle aktuálního ceníku, výše poštovného u věciček je
pouze orientační.

  A protože chodím do zaměstnání, ozvu se vám většinou až odpoledne nebo večer, děkuji za pochopení.

  Nakonec: zastávám názor, že o všem se dá dohodnout, Jana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

